[image: image3.png]

Российская Федерация

Новгородская   область

Администрация   Батецкого МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

приказ
от 28.06.2021                                                                                                 № 103
п. Батецкий

	Об утверждении Положения о муниципальной системе оценки качества образования в Батецком муниципальном районе

1. В целях усовершенствования технологии муниципальных механизмов управления качеством образования в Батецком муниципальном районе ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной системе оценки качества образования в Батецком муниципальном районе.

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений района руководствоваться настоящим положением при разработке внутренней системы оценки качества образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета
[image: image2]        О. А. Гаврилова
[image: image1.png]